
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 주거 환경 개선

단위: 농촌주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 건축과

건축과 940,363 1,006,013 △65,650

도 29,000 23,000 6,000

시 911,363 983,013 △71,650

주거 환경 개선 776,828 856,828 △80,000

도 29,000 23,000 6,000

시 747,828 833,828 △86,000

농촌주거환경개선 77,780 57,780 20,000

도 29,000 23,000 6,000

시 48,780 34,780 14,000

경관주택지원사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

○경관주택 지원사업 20,000 0 20,0005,000,000원*4동

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

공동주택 주거지원 688,024 788,024 △100,000

공동주택관리비지원 688,024 788,024 △100,000

402 민간자본이전 685,000 785,000 △100,000

01 민간자본보조 685,000 785,000 △100,000

○공동주택 관리 지원 685,000 785,000 △100,000

▷어린이놀이터 교체 및 보수 등

410,000 510,000 △100,000경정 410,000,000원

주택건설 및 운영 51,237 46,087 5,150

건축행정추진 47,237 42,087 5,150

건축행정운영 47,237 42,087 5,150

201 일반운영비 38,165 33,015 5,150

01 사무관리비 24,240 20,040 4,200

○3 운영수당 16,240 12,040 4,200

▷위원회 참석수당 16,240 12,040 4,200

Ο 건축심의위원회 심의수당

14,280 10,080 4,200경정 14,280,000원

02 공공운영비 13,925 12,975 950

○3 시설장비 유지비 13,925 12,975 950

▷복사기 유지비 12,920 11,970 950경정 12,920,000원

행정운영경비 112,298 103,098 9,200

인력운영비(건축과) 70,907 65,655 5,252

인력운영비(건축과) 70,907 65,655 5,252



부서: 건축과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(건축과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 70,907 65,655 5,252

01 보수 70,907 65,655 5,252

○시간외근무수당 70,907 65,655 5,252경정 70,907,000원

기본경비(건축과) 41,391 37,443 3,948

기본경비(건축과) 41,391 37,443 3,948

201 일반운영비 16,791 15,855 936

01 사무관리비 11,499 10,563 936

○1 일반수용비 7,080 6,480 600

▷일반수용비 7,080 6,480 600

○5 급량비 4,419 4,083 336

▷야간.휴일근무 4,419 4,083 336

경정 7,080,000원

경정 4,419,000원

202 여비 18,900 17,388 1,512

01 국내여비 18,900 17,388 1,512

○기본업무수행여비 18,900 17,388 1,512경정 18,900,000원

203 업무추진비 5,700 4,200 1,500

04 부서운영업무추진비 5,700 4,200 1,500

○부서운영업무추진비 5,700 4,200 1,500경정 5,700,000원


